Et scribatur contractus licet sit candellatus.

Arnoldus filius naturalis quondam Arnoldi van der Bolst (dg: peciam terre sitam) #medietatem pecie terre 'a se spectantis site# in parochia de Vechel ad locum dictum aen die Hoge Strate inter hereditatem liberorum Delije van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem Franconis van den Hautart ex alio scilicet illam medietatem dicte pecie terre que sita est versus dictam hereditatem liberorum Delije van den Hazelberch ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio quondam Johannis dicti Rode Hannen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Vechel danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Vechel super dictam medietatem pecie terre tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: testes Berkel et Hubertus datum quinta post penthecostes) tali condicione quod non dimittet nec resignabit nisi cum dupla paccione et arrestadiis prius in hoc eventu protunc deficientibus persolutis. Testes Hubertus et Werthusen datum quinta post penthecostes.

BP 1181 p 132v 02 do 30-05-1398.

Lambertus smid van Middelrode droeg over aan Johannes Coninc van Berlikem 8 hont 15 roeden land, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen een gemene steeg enerzijds en Henricus Steenwech en Henricus Loze anderzijds, welke 8 hont 15 roeden Henricus gnd Scout van Hijntham voor een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld in cijns verkregen had van Johannes van den Zidewijnden szvw Arnoldus van Porta, en welke 8 hont 15 roeden voornoemde Lambertus gekocht had van Willelmus gnd Heijlwigen soen.

Lambertus faber de Middelrode octo hont et quindecim virgatas terre sitas in loco dicto die Vliedert inter communem stegam ex uno et inter hereditates Henrici Steenwech et Henrici Loze ex alio quas octo hont et quindecim virgatas terre Henricus dictus Scout de Hijntham pro hereditario censu trium librarum et decem solidorum monete erga Johannem van den Zidewijnden generum quondam Arnoldi de Porta ad censum acquisiverat et quas octo hont et quindecim virgatas terre dictus Lambertus erga Willelmum dictum Heijlwigen soen emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Coninc de Berlikem cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Berkel et Hubertus datum supra.

BP 1181 p 132v 03 do 30-05-1398.

Johannes Coninc zvw Johannes gnd Camelaer droeg over aan Lambertus smid van Middelrode 1 bunder beemd, die was van wijlen Petrus zv Woltherus gnd Bijeken van Berlikem, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en wijlen Katherina gnd der Smedinnen anderzijds, aan voornoemde Johannes Coninc zvw Johannes Camelaer verkocht door Walterus Bieken zvw Petrus zv Woltherus Bijeken van Berlikem, van welke bunder Petrus zvw Godefridus gnd Kemmer afstand had gedaan tbv voornoemde Johannes Conincs.

Johannes Coninc filius quondam Johannis dicti (dg: Camerlaer) Camelaer unum bonarium prati quod fuerat quondam Petri filii Woltheri dicti Bijeken de Berlikem situm in parochia de Berlikem ad locum dictum communiter Lengsbroec inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem quondam Katherine dicte der Smedinnen (dg: soen) ex alio venditum dicto Johanni Coninc filio quondam

Johannis Camelaer a Waltero Bieken filio quondam Petri filii Woltheri Bijeken de Berlikem prout in litteris (dg: here) et super quo uno bonario prati Petrus filius quondam Godefridi dicti Kemmer et super toto jure eidem Petro in dicto bonario prati quovis modo competente ad opus antedicti Johannis Conincs hereditarie renunciavit prout in aliis litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 132v 04 do 30-05-1398.

Johannes van Geffen molenaar verkocht aan Johannes Hillippen soen 2 roeden land, in Geffen, ter plaatse gnd den Vrede, tussen Ghisbertus van de Doorn enerzijds en Everardus Buc voller anderzijds, belast met een b-erfcijns van 6 schelling geld aan een altaar in de kerk van Geffen.

-.

Johannes de Geffen multor duas virgatas terre sitas in parochia de Geffen ad locum dictum den Vrede inter hereditatem Ghisberti de Spina ex uno et inter hereditatem Everardi Buc fullonis ex alio (dg: ut dicebat) prout ibidem site sunt hereditarie vendidit Johanni Hillippen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex solidorum monete cuidam altari in ecclesia de Geffen consistenti annuatim exinde de jure solvendo ut dicebat. Testes Hubertus et Werthusen datum supra.

BP 1181 p 132v 05 do 30-05-1398.

Johannes die Smijt van Oesterwijn beloofde aan Theodericus van Volkel 67 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1398) te betalen.

Johannes die Smijt de Oesterwijn promisit super omnia Theoderico de Volkel LXVII novos florenos Gelrie seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Berkel et Hubertus datum supra.

BP 1181 p 132v 06 do 30-05-1398.

Johannes die Goide de oudere van Maren droeg al zijn roerende en gereede goederen over aan de secretaris, tbv Johannes zvw Wolphardus van Ghiessen.

OX-.

Johannes die Goide senior de Maren omnia sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia legitime supportavit mihi ad opus Johannis filii quondam Wolphardi de Ghiessen promittens ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes!.

BP 1181 p 132v 07 do 30-05-1398.

Hilla dvw Lambertus smid van Middelrode beloofde aan Lambertus smid van Middelrode, tbv Katherina, ndv voornoemde Hilla verwekt door wijlen Gerardus Milheze, 100 oude schilden of de waarde na maning door voornoemde Katherina te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Lambertus.

Hilla filia quondam Lamberti fabri de Middelrode promisit super habita et habenda (dg: centum aude scilde seu valorem) Lamberto fabro de Middelrode ad opus Katherine sue filie naturalis ab eadem Hilla et quondam Gerardo Milheze pariter genite centum aude scilde seu valorem ad monitionem dicte Katherine persolvendos. Testes (dg: datum supra) Hubertus et Werthusen datum supra. Et tradetur littera dicto Lamberto.

BP 1181 p 132v 08 do 30-05-1398.

Arnoldus van Broecheven zvw Gerardus van Bruechoven, Gerardus bv voornoemde Arnoldus, Johannes Meijnart, Johannes van den Veeken, Godefridus van

Heijst, Henricus zvw Ghibo gnd Velle en Arnoldus gnd Kuijcmā van Tijnborch beloofden aan Johannes van de Dijk 102 oude Franse schilden of de waarde met Sint-Jacobus-Apostel aanstaande (do 25-07-1398) te betalen.

Arnoldus de Broecheven filius quondam Gerardi de Bruecheven Gerardus frater Arnoldi predicti Johannes Meijnart Johannes van den Veeke Godefridus de Heijst Henricus filius quondam Ghibonis dicti Velle et Arnoldus dictus Kuijcmā de Tijnborch promiserunt indivisi super omnia Johanni de Aggere centum et duos aureos denarios antiquos communiter aude scilde vocatos monete Francie seu valorem ad Jacobi apostoli proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 132v 09 do 30-05-1398.

Lambertus smid van Middelrode beloofde aan Johannes van Malle, tbv hem en zijn vrouw Hilla, een lijfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Lambertus. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Lambertus faber de Middelrode promisit super habita et habenda (dg: se daturum et soluturum) Johanni de Mall[e] #ad opus sui et ad opus Hille sue uxoris (dg: filie)# quod ipse #scilicet# dictus Lambertus dabit et exsolvet dictis Johanni et Hille sue uxori seu eorum alteri diutius viventi #(dg: et non ultra)# annuam et vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco anno quolibet (dg: ad vitam dictorum Johannis et Hille sue uxoris et alterius eorundem diutius viventis) anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Hille sue uxoris et alterius eorundem diutius viventis et non ultra in festo purificationis et pro primo solutionis termino in festo purificationis proxime futuro ex omnibus et singulis bonis dicti Lamberti ab eo ad presens habitis et in posterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali condicione quod alter dictorum Johannis et Hille sue uxoris diutius vivens dictam pensionem integraliter ad suam vitam 'integraliter levabit et possidebit videlicet cum ambo mortui fuerint tunc erit quitus. Testes datum supra.